
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений структурний підрозділ "Морехідний фаховий коледж

(найменування закладу освіти)

ім. О.І. Маринеска Національного університету "Одеська морська
академія"

НАКАЗ
Одеса

(населений пункт)

від «28» липня 2025 року №258/у

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Морехідний фаховий коледж ім. О.І. Маринеска Національного університету 
"Одеська морська академія" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «28» 
липня 2025 року, протокол №37,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року курсантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 20 арк.

Кирило ЖОВТЯК
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство  освіти  і науки У країни

В ідокрем лений  структурний 
підрозділ  "М орехідний 
ф аховий  коледж  ім. О.І. 

М аринеска Н аціонального 
ун іверситету  "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  до  н аказу  від «28» липня 2025 року  
№  258/у

О І 1 М аш инобудуванняЛ З 11.03 Т ехнологічн і 
м аш ини т а  обладнання Д ерж авн а Ф аховий  м олодш ий бакалавр Д енна

К О Ш Т И

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

и
ц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О

п р ізвищ е власне ім 'я по батькові (за 
наявності)

ном ер, серія, дата  видачі т а  тип  
докум ента про  освітн ій  

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
р івень/ступінь, на основ і якого  

в ідбувається вступ

р ік  та  н ом ери  сертиф ікатів  
нац іонального  

м ультипредм етн ого  тесту  /  
єдиного вступн ого  ісп и ту  / 

єдиного  ф ахового  вступного 
випробуванн я /  єдиного 
вступн ого  випробуванн я

назва  спец іалізац ій , 
освітн іх  програм  в 

м еж ах спец іальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

55473091 СК 17.06.2025 Експлуатація 143,000
Свідоцтво про здобуття засобів механізації

1 14699419 1495036 Асадчий Лев Олександрович базової середньої освіти та автоматизації
перевантажувальни
х робіт

55467857 СК 17.06.2025 Експлуатація 139,000
Свідоцтво про здобуття засобів механізації

2 14772516 1495036 Балта Олександр Олексійович базової середньої освіти та автоматизації
перевантажувальни
х  р о б іт

1



3 14721352 1495036 Бєлінський Костянтин Юрійович

55410896 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

140,000

4 14616273 1495036 Вальчук Владислав Володимирови
ч

55177761 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

130,000

5 14666194 1495036 Венгер Михайло Вікторович

55164241 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

152,000

6 14698456 1495036 Грудка Станіслав Валентинович

55469694 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

130,000

7 14715639 1495036 Данільчук Дмитро Олегович

55474172 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

162,000

8 14609251 1495036 Дорошенко Максим Тимурович

55468784 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

162,000

9 14665732 1495036 Зубков Михайло Костянтинович

55469996 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

181,000

10 14658543 1495036 Іваненко Ігор Віталійович

55466221 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

130,000

2



11 14606754 1495036 Колісніченко Денис Едуардович

55478290 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

138,000

12 14608147 1495036 Максим'юк Анатолій Дмитрович

55468906 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

180,000

13 14617573 1495036 Маргунов Артем Вячеславович

55469268 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

170,000

14 14642745 1495036 Ніточкін Ярослав Олегович

55476938 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

163,000

15 14677591 1495036 Олійник Віктор Олександрович

55474511 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

133,000

16 14609206 1495036 668-9651728 Максим Олександрович

55473911 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

152,000

17 14763355 1495036 Повар Кирило Вікторович

55469725 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

171,000

18 14644804 1495036 Покотило Микита Юрійович

55475093 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

135,000

з



19 14672168 1495036 Репа Олег Іванович

55422612 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

162,000

20 14705041 1495036 Романов Данило Романович

55415912 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

150,000

21 14657029 1495036 Скала Данило Олександрович

55415918 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

158,000

22 14763470 1495036 Тодоров Назар Степанович

55469868 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

130,000

23 14627037 1495036 Чавдарян Артем Артемович

55465242 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

152,000

24 14630226 1495036 Чорний Артур Русланович

55466240 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

190,000

25 14611705 1495036 Шпільовий Владислав Юрійович

55425861 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Експлуатація 
засобів механізації 
та автоматизації 
перевантажувальни 
х робіт

143,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «28» липня 2025 року 
№ 258/у

15 Морський та внутрішній водний 
транспорт/15.01 Навігація і управління 

морськими суднами
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14640781 1494744 Агафонов Артур Андрійович
55477549 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

2 14688946 1494744 Белоусов Максим Сергійович
55177766 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

140,000

3 14753231 1494744 Білоус Роман Дмитрович
55424649 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

138,000

5



4 14678148 1494744 Богданов Єгор Ігорович
55467808 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

140,000

5 14620816 1494744 668-9632962 Іван Сергійович
55743827 АР 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

140,000

6 14603932 1494744 Булик Сергій Сергійович
54552165 СК 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

7 14708600 1494744 Гоменюк Віталій Данилович
55476942 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

148,000

8 14689618 1494744 Гуцул Андрій Валерійович
52942362 СК 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

9 14632512 1494744 Дашкевіч Микола Сергійович
55474131 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

141,000

10 14606360 1494744 Замогильний Артем Іванович
55486165 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

178,000

11 14637112 1494744 Захаров Микола Дмитрович
55470588 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

160,000

12 14612159 1494744 Землянський Олександр Юрійович
55473910 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

13 14657959 1494744 Кирилюк В'ячеслав Анатолійович
55432435 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

14 14643009 1494744 Козаченко Максим Володимирови
ч

55470669 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

166,000

15 14688588 1494744 668-9142211 Владислав Олексійович
54471005 АН 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

145,000

6



16 14647054 1494744 Колпіков Лев Павлович
55472946 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

17 14660755 1494744 Костенко Данило Дмитрович
55473276 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

145,000

18 14650185 1494744 Кузнецов Назарій Сергійович
55174589 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

19 14708898 1494744 Курочкін Дмитро Валерійович
55480828 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

20 14624759 1494744 Луценко Денис Юрійович
55481774 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

165,000

21 14612497 1494744 Майстренко Тимур Павлович
55481848 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

180,000

22 14668234 1494744 Макаров Марк Максимович
55459756 НР 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

23 14616279 1494744 Маліновський Олександр Олександрович
55493116 НР 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

150,000

24 14680421 1494744 Молошнюк Артем Юрійович
55478970 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

160,000

25 14619746 1494744 Мохнач Данило Максимович
55477941 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

26 14696919 1494744 Ніколаєнко Ілля Вікторович
55475035 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

153,000

27 14672855 1494744 668-9647297 Юрій Сергійович
55469288 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

7



28 14614116 1494744 Переверзев Сергій Сергійович
55470555 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

29 14701404 1494744 Решетов Кирило Олександрович
55707061 КС 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

198,000

ЗО 14638497 1494744 Ріжко Кирило Юрійович
55475159 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

178,000

31 14631126 1494744 Ріжко Микола Юрійович
55474317 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

149,000

32 14627444 1494744 668-9632724 Олександр Вячеславович
55469217 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

166,000

33 14665035 1494744 Смик Денис Вячеславович
55412553 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

140,000

34 14750579 1494744 Стефієнко Данило Андрійович
55469469 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

137,000

35 14629126 1494744 Токаренко Артем Русланович
55424487 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

163,000

36 14619438 1494744 Томачинський Павло Сергійович
55469598 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

199,000

37 14635506 1494744 668-9642131 Олександр Сергійович
55352231 ХЕ 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

154,000

38 14740014 1494744 Фурсенко Нікіта Євгенович
55178121 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

39 14620107 1494744 668-9646286 Вероніка Вікторівна
55482042 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

155,000

8



40 14788517 1494744 Цибульський Денис Віталійович
55431292 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

41 14720327 1494744 Чернев Єгор Олегович
55474607 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

42 14616727 1494744 668-9651859 Єва Василівна
55160818 ЕР 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

150,000

43 14671110 1494744 ЩУР Євгеній Вячеславович
55465314 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

159,000

44 14674767 1494744 Яковенко Павло Сергійович
55490298 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

160,000

45 14762898 1494744 668-9813871 Дмитро Миколайович
55461374 НР 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Навігація і 
управління 
морськими суднами

130,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

М іністерство  освіти  і н ауки  У країни

В ідокрем лений  структурний 
підрозділ  "М орехідний 
ф аховий колед ж  ім. О .І. 

М аринеска Н аціонального  
ун іверситету  "О деська м орська 

академ ія"

Д од аток  д о  наказу  в ід  «28» липня 2025 року 
№  258/у

15 М орськи й  та  вн утр іш н ій  водний 
транспортД 5 .02  У п равл ін ня  судновим и 

тех н іч н и м и  систем ам и  і  ком плексам и
Д ерж авна Ф аховий  м олодш ий бакалавр Д енна

кошти
державног

0
(регіональ

ного)
бюджету

№
 п

/п

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

Ю
 к

он
ку

рс
но

ї 
п

ро
п

оз
иц

ії
 в

 Є
Д

Е
Б

О

п р ізвищ е власне ім 'я по  батькові (за 
наявності)

ном ер, серія, д ата  видачі т а  тип  
докум ента про освітн ій  

(освітньо-кваліф ікац ійний) 
р івень/ступ інь, н а  основі якого 

в ідбувається вступ

р ік  та  ном ери  сертиф ікатів  
нац іонального  

м ультипредм етн ого  тесту  / 
єдиного вступного ісп иту  /  

єдиного  ф ахового вступного 
випробування /  єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізац ій , 
освітн іх  програм  в 

меж ах спец іальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14629404 1494847 Бабак Кирило Денисович

55473588 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

198,000

2 14606183 1494847 Бабчук Артем Олегович

55490892 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

ю



3 14630317 1494847 Багаутдінов Ренат Русланович

55492535 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

170,000

4 14680018 1494847 Беляев Володимир В о л о димирови 
ч

55476988 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

194,000

5 14726555 1494847 668-9635211 Ілля Михайлович

55469099 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

142,000

6 14636873 1494847 Габчак Максим Олегович

55481334 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

7 14662653 1494847 Галуша Михайло В ол одимирови 
ч

55480790 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

134,000

8 14628038 1494847 Гейдебрехт Едуард Русланович

55415956 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

9 14663623 1494847 Гирич Артем Валерійович

55484711 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

141,000

10 14628784 1494847 Горобченко Михайло Анатолійович

55473924 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

184,000

11



11 14688925 1494847 Гранат Артем Олександрович

55491043 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

149,000

12 14669306 1494847 Гульпа Єгор Дем'янович

55410876 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

13 14740394 1494847 Гумен Юрій Юрійович

55491654 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

186,000

14 14613771 1494847 Дудка Іван Юрійович

55772983 КХ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15 14629825 1494847 Запорощенко Максим Валерійович

55472849 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

16 14749457 1494847 668-9635882 Артем Анатолійович

55474953 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

17 14629799 1494847 Капов Олександр Олександрович

55477793 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

136,000

18 14646271 1494847 668-9656336 Дмитро Дмитрович

55478287 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

147,000

12



19 14766955 1494847 Коваленко Назар Сергійович

55467079 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

20 14688723 1494847 Крижановськи
й Ілля Денисович

55477897 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

196,000

21 14706070 1494847 Кучерявий Максим Вікторович

55541288 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

22 14635299 1494847 Малиновський Максим Юрійович

55169909 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

23 14614285 1494847 Мегем Нікіта Олександрович

55428033 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

144,000

24 14738111 1494847 Медведков В'ячеслав Костянтинович

55474281 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

25 14656413 1494847 Мельник Максим Ігорович

55481510 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

26 14618984 1494847 Мельник Олександр Володимирови
ч

55428023 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

13



27 14738492 1494847 Невмержицьки
й Богдан Євгенович

55484416 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

28 14631709 1494847 Обоянов Андрій Сергійович

55428021 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

29 14691674 1494847 Павлов Владислав Олександрович

55474411 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

132,000

ЗО 14679895 1494847 Палісіка Олександр Сергійович

55481242 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

31 14729932 1494847 Пелюхно Матвій Денисович

55470629 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

32 14729561 1494847 Петрова Кароліна Костянтинівна

55477311 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

130,000

33 14715839 1494847 Поперногло Тимур Петрович

55432408 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

184,000

34 14674839 1494847 Репушевський Артем Олегович

55477751 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

181,000

14



35 14605448 1494847 668-9660126 Михайло Андрійович

55177751 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

36 14681957 1494847 Руденко Максим Леонідович

55177729 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

150,000

37 14626701 1494847 Руденко Олександр Ігорович

55474456 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

191,000

38 14749562 1494847 Савчук Євгеній Вікторович

55772456 КХ 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

135,000

39 14705025 1494847 Салоух Максим Олександрович

55473441 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

40 14743628 1494847 Самойлов Микита Олександрович

55493563 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

41 14636339 1494847 Скрипник Тимур Русланович

55480777 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

197,000

42 14753253 1494847 Соловйов Максим Сергійович

55179701 МК 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

140,000

15



43 14619556 1494847 668-9637342 Гліб Миколайович

55470080 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

160,000

44 14641577 1494847 Шевченко Артем Ярославович

55482365 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

183,000

45 14631063 1494847 Шумейко Павло Валерійович

55494344 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Управління 
судновими 
технічними 
системами і 
комплексами

138,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року N 775 
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Морехідний 
фаховий коледж ім. О.І. 

Маринеска Національного 
університету "Одеська морська 

академія"

Додаток до наказу від «28» липня 2025 року 
№ 258/у

15 Морський та внутрішній водний 
транспортЯ5.05 Транспортні технології на 

морському та внутрішньому водному транспорті
Державна Фаховий молодший бакалавр Денна

К О Ш Т И

державног
0

(регіональ
ного)

бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

Ш
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14761957 1495037 Атакішиєва Сабіна Вугарівна

55484798 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

2 14629875 1495037 Булка Аріна Богданівна

55470025 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

17



3 14638871 1495037 В'юнова Вікторія Миколаївна

55492544 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

4 14747683 1495037 Верещак Артем Олексійович

55469535 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

145,000

5 14638930 1495037 Габчак Софія Олегівна

55481285 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

6 14624780 1495037 Ганченко Маргарита Ігорівна

55472915 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

135,000

7 14619469 1495037 668-9629654 Аліна Олександрівна

55351967 ХЕ 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

174,000

8 14644740 1495037 Домодедова Дар'я Олексіївна

55207833 АН 02.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

148,000

9 14654251 1495037 Запорожець Карина Володимирівна

55490056 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

150,000

10 14616350 1495037 Кічук Дар'я Родіоновна

55480759 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

140,000

18



11 14642810 1495037 Козаченко Софія Володимирівна

55470756 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

162,000

12 14772397 1495037 668-9823711 Ангеліна Артемівна

55490886 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

152,000

13 14643282 1495037 Михальський Максим Олегович

55473127 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

160,000

14 14616764 1495037 Моісеєва Вікторія Вікторівна

55469549 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

15 14789058 1495037 668-9860041 Ангеліна Романівна

55520306 НК 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

16 14788787 1495037 668-9859822 Богдана Володимирівна

55520309 НК 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

130,000

17 14785028 1495037 Олійник Анастасія Сергіївна

55473608 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

18 14629607 1495037 Руда Анастасія Артурівна

55541292 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

19



19 14706237 1495037 Синюков Тимофій Вікторович

55477086 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

143,000

20 14651629 1495037 Слободська Еліна Андріївна

55477563 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

21 14628669 1495037 Стрілець Ніколь Дмитрівна

55481139 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

22 14644302 1495037 Терлецька Анастасія Віталіївна

55492527 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

197,000

23 14740021 1495037 668-9821240 Кіра Ігорівна

55470894 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

151,000

24 14662762 1495037 Черних Тимофій Денисович

55477094 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

167,000

25 14672376 1495037 Яковлева Соф'я Валеріївна

55470711 СК 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
морському та 
річковому 
транспорті)

180,000

20


